Кемеровская область
Новокузнецкий муниципальный район
Кузедеевское сельское поселение
Администрация Кузедеевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 декабря 2011 №15
Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых
согласно гарантированному перечню услуг по погребению
В соответствии с пунктом 22 ч. 1 статьи 14 Федерального закона от
06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 12 .10.2010 г №813 « О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а также предельного размера социального пособия на погребение, федеральный закон от 30.11.2011г. №371 –ФЗ «О федеральном бюджете на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемую стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг на погребение в сумме:
5870.28(пять тысяч семьдесят) рублей 28коп
2. Данное постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.
3. Обнародовать настоящее постановление.
Глава Кузедеевского
сельского поселения А.М. Хорозов
УТВЕРЖДЕНО:
Постановлением администрации
Кузедеевского сельского поселения
от 28.12.2011 №15
СТОИМОСТЬ УСЛУГ
предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг
по погребению
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Стоимость (руб.)

	Оформление документов, необходимых для погребения
	1 заказ
	220.00

	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1 заказ
	1494.02

	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище(в крематорий)
	1 заказ
	885.10

	Погребение (кремация с последующей выдачей урны с прахом)
	1 заказ
	3271.16

	Всего по гарантированному перечню услуг
	1 заказ
	5870.28